Ex quibus intelligitur, numerum medium copiarum calcariae biduo, quo calcium chloratum sumserim, excretorum gram. 0,4156 fuisse, reliquis diebus duobus gram. 0,2759. Ad magnesiā quod spectat, ejus quidem copia tempore priore numero medio gram. 0,2060 fuit, posteriore gram. 0,1493. Ergo praecipue quidem calcariae, simul tamen et magnesiāe copiam haud parum adauctam fuisse patet, urinae aciditate, dum calcariae magnesiāeque quantitates augescunt, deminuta.

Denique, ut cognoscerem, quam ratione calcariae magnesiāeque una simul invectorum quantitates in urina invenirentur, diebus m. Octobris 28 et 29 prope pares et magnesiī chlorati et calcii chlorati soluti copias et quidem solutionis prioris gram. 30, posterioris gram. 15, assumsi. Qua in re, dum solutionibus utor, diarrhoea ingruit, illarum usu omisso, statim evanescens. Urinae analyses et duobus his diebus et biduo antecedente atque insecuto factae hunc habuerunt eventum, qui in tabula adjuncta proponitur.

Experimentum VII.

Dies mensis.	CaO in p. c.		Copia CaO gram.	MgO in p. c.		Copia MgO gram.	NaO necessar. in p. c.	Copia NaO necessar. gram. def.			
	Anal. I.	Anal. II.		Anal. I.	Anal. II.						
28 —	0,03039	0,02983	0,3091	0,01649	0,001856	0,1799	0,08753	0,8985			
23. —	1026,5	1026,5	1026,5	0,03039	0,02983	0,3091	0,01649	0,001856	0,1799	0,08753	0,8985
24.	15	2056,4	0,02230	0,02205	0,4561	0,009102	0,009880	0,1952	0,02918	0,6000	
25.	15	1444,	0,02543	0,02653	0,3752	0,008669	0,01502	0,2169	0,02334	0,3370	
26.	—	1023,	0,02379	0,02364	0,2427	0,006827	0,004637	0,05869	0,08754	0,8954	

Ex quibus numeris liquet, majoribus magnesi chlorati calciique chlorati quantitibus simul ingestis, tum calcariae, tum magnesi copias in urina contentas augeri, ita tamen, ut posterioris incrementa et absolute et relative insigniora cernantur. Namque, dum biduo, quo haec salia in usum vocabam, excretae calcariae copia gram. 0,4633, tempore reliquo gram. 0,2788 est, magnesi copia in urina inventa numero medio duobus, quibus salia sumebam, diebus gram. 0,3727, reliquis gram. 0,1620 aequat. Simul utrumque sal quinto experimenti die vel medium numerum excedere indeque die sexto ad eandem, quae prius excreta fuerat, copiam redire vidimus. In his quoque observationibus inter calcariae magnesi aequae copias obtentas nullus demonstrari potuit connexus.

Jam, si eventus, quos universa experimenta de salium calcariae magnesi aequae usu instituta praebuerint, diligentius contemplerur, ex his disquisitionibus, semper salis ingesti basim copia auctam in urina apparere, elucet. Qua in re, si calcariae sal in usum vocatum fuerat, cum calcariae quantitate simul et magnesi copiam, quamvis hanc quidem non tam insigniter, in urina augescere vidimus ac vice versa. Ceterum haec incrementa salium in vectorum copiis neutiquam respondent, unde verisimile est, alterum quoque ac largiorem fontem, unde calcariae magnesi aequae conjunctiones incrementa capiant, in faecibus esse quaerendum. Verumtamen singulorum experimentorum eventus si comparare conemur, calcariam lacticam, copiarum ingestarum ratione ducta, longe minorem calcariae per urinam secretionem efficere docemur, quam magnesio chlorato calcioque chlorato assumtis de magnesia calcariaeque fiat. Quae ratio diversa, me iudice, in diversa harum conjunctionum diffusionem reponenda est.